
Uchwała  nr 33/13/19 

Zarządu Powiatu  Goleniowskiego 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie przekazania mienia Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej   

w Goleniowie 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995  z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Goleniowie, mienie określone 

w Załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wszelkie koszty związane z użytkowaniem mienia określonego w Załączniku nr 1 ponosi 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Goleniowie. 

§ 3. Przekazanie następuje zgodnie z umową stanowiącą Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Współpracy Starostwa 

Powiatowego  w Goleniowie Panu Adrianowi Pawłowskiemu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z Umową użyczenia zawartą w dniu 27.12.2018 roku pomiędzy Powiatem Goleniowskim,  

a Powiatową Stacją Sanitarno - Epidemiologiczną w Goleniowie, Chłodziarka farmaceutyczna  

o symbolu YC-200H znajduje się w użytkowaniu Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej  

w Goleniowie. Wszelkie koszty związane z eksploatacją sprzętu oraz gwarancją ponosi użytkownik. 

Wobec tego zasadne jest nieodpłatne przekazanie na własność Chłodziarki farmaceutycznej 

użytkownikowi  - Powiatowej Stacji Sanitarno  - Epidemiologicznej w Goleniowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Opracowała: Marzena Karmazyn - Kanonowicz 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały  

nr 33/13/19 

 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 28 lutego 2019 r.  

 

 

Lp. Nazwa mienia ilość 

1. Chłodziarkę farmaceutyczną o symbolu YC-200H 1 

Cena brutto 3936,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 2 do Uchwały   

nr 33/13/19 Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

 

 

Umowa nieodpłatnego przekazania mienia 

 

zawarta w dniu ..............................  w Goleniowie, pomiędzy: 

Powiatem Goleniowskim, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, Nr NIP 856-15-77-155, zwanym dalej 

„Przekazującym”, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Goleniowskiego  

w osobach: 

1. Przewodniczącego Zarządu Powiatu - Tomasza Stanisławskiego 

2. Członka Zarządu Powiatu - Tomasza Kulinicza 

a 

Powiatową Stacją Sanitarno - Epidemiologiczną w Goleniowie, ul. Pocztowa 36,  

72-100 Goleniów zwaną dalej „Przyjmującym”, reprezentowaną przez  Dyrektora Powiatowej Stacji 

Sanitarno  - Epidemiologicznej  - Marka Frydrycha 

o następującej treści: 

§ 1 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje Przyjmującemu mienie - Chłodziarkę farmaceutyczną  

o symbolu YC-200H o wartości 3936,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć 

złotych i 00/100 zł) oraz wszelkie prawa z tego wynikające, zaś Przyjmujący nieodpłatnie przyjmuje 

ww. mienie oraz wynikające z niego prawa z chwilą zawarcia niniejszej umowy. 

 

§ 2 

Przekazujący oświadcza, że przedmiot przekazania jest wolny od obciążeń i praw osób trzecich. 

 

§ 3 

Przejmujący potwierdza, że korzysta już z mienia zgodnie z zawartą Umową użyczenia  

nr WA.33.2018 z dnia 27 grudnia 2018 r.  

Strony zgodnie oświadczają, że rozwiązuje się umowę użyczenia nr WA.33.2018 z dnia 27 grudnia 

2018 r.  

§ 4  

Przejmujący zapewnia, iż będzie korzystał z przekazanego mienia zgodnie z jego przeznaczeniem, na 

cele związane z prowadzeniem Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Goleniowie.  

 

 



§ 5 

We wszystkich sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego.  

 

§ 6 

Wszelkie zmiany umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

 

§ 7 

Umowa zostaje sporządzona w czterech  jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Przyjmującego 

oraz trzy dla Przekazującego. 

 

 

Przekazujący:         Przyjmujący: 

 

 

………………………………………                                                         

…………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: M. Karmazyn - Kanonowicz 

 

 

 

 


